no
Testim
facies
tempore
pessis an
debeat
obserua
re soleni
tates in
r̄s cōis:

Additio. Itē dicit. Ange. are. in. §. fina. insti. de testa. super glo. in verbo septē testib⁹: si tpe pestis quis testetur. quia illo tēpore solenitas videt esse relaxata. vt notat Bar. i. l. viii. ff. d. bonō. pos. ex testa. militis. per illū tex. ibi dum dicit: tamē qui in pēnita versantur cū eadem pericula experiant r̄. et hoc tenet (vt refert Ange. vbi. s̄.) Aico. ma. r̄ vult in effectu Bal. i. l. fina. C. de testa. r̄ ibi Salice. vbi: vt subdit etiā. d. Ang. dicunt q̄ predicta sunt vera om̄nō testes saltem quinqs adfuerit. Et ad predictā facit qd̄ notat Bar. in l. recusare. §. fina. cū. l. se. r̄ ibi Ange. et Imo. ff. ad trebel. ita dicit Ange. are. vbi. s̄. se habuisse defacto. Sed aduerte q̄ dñs Chusto. por. insti. de mili. testa. in §. plane. super glo. in verbo cōuocatis ad hoc hoib⁹. in p̄missa materia: vuz querit: quā solenitate debeat obseruare is qui tēpore epidimie velit condere testamentū: sic distinguendū arbitrat: aut est in discrimine vite: i vltimis hoc est extrēmis constitut⁹: et tunc nullo teste vocato poterit testari. dummodo hoc testamentū probetur p̄ duos testes etiā fortuitos. ar. fm̄ euz. l. milites. C. de testa. mili. aut non est in discrimine vite: sed in loco epidimie: r̄ tunc debet testari duobus saltem testibus presentibus r̄ rogatis. ar. fm̄ eundē. l. diuus. ff. de mili. testa. r̄ d. §. plane. insti. l. l. aut exiunt locum epidimie: r̄ tūciure cōi d̄ testari §. s̄. hacten⁹ insti. de mili. testa. Mouetur ad p̄dicta idē. d. Chusto. p̄rio: quia si h̄mōi d̄istincto est recepta i bello terrestri p̄. d. l. milites. r̄ ibi notaf p̄ glo. r̄. d. l. diu. cū s̄ilib⁹. m̄sto fortius debet admitti i bello celesti. facit auc. multo magis. C. de sacro sanc. eccle. Secūdo mouetur per ea que notantur in c. ex tran

missa. de prescrip. r̄ in. l. naturaliter. ff. de vsuca. vbi habet q̄ sicut durante bello terrestri dormit et non currit prescriptio: ita nec durante bello celesti. Hanc predictā sententiā suā firmiter preterea per auctoritatez Bar. qui (vt inquit) hoc voluit in. d. l. viii. ff. de bono. pos. ex testa. mili. q̄ nota. De. mu. **I**tē in testamēto parētū facto inter liberos nō requirūtur septē testes. quoniā eiusmodi testamētum valet in min⁹ solēni solēnitate. vt. l. hac consultissima §. ex imperfecto. C. de testamentis. **A**dditio. Adde q̄ hoc casu sufficiūt duo testes: siue masculi: siue femine nō refert. vt vult glo. i. auc. qd̄ sine. sub. d. l. hac consultissima. qd̄ sequitur Bar. r̄ Bal. i. d. §. ex ipfecto. Adde fm̄ eundē Bal. i. d. auc. qd̄ sine. siue sint rogati siue si lz alas reglarit debeāt eē rogati. vt. j. patebit. Intellige p̄missa si p̄ sine scriptis testat̄ int liberos suos: tūc ei requirūt duo testes. vt. s̄. si nō fecit testm̄ in scriptis: r̄ p̄pua manu subscriptis: r̄ hoc stat q̄ p̄pua manu ei⁹: tūc valet testm̄ et sine vilo teste. vt dicit idem Bal. vbi. s̄. et hoc dicit voluisse Ja. de bel. i. corpc. d. auc. qd̄ ēi. auc. d̄ testā. im̄ §. nos oia i ḡ. col. viii. Si aut negat scriptura eē testatoris: sufficiūt fm̄ eundēz/ duo testes ad hoc probandū. Et in tali testamēto scripto manu testatoris in quo saltes sunt duo testes: vel subscriptio manū ipsorū liberoz: possūt relinq̄ legata r̄ fideicommissa extraneis: et libertates seruus. d. auc. qd̄ sine iūcta. auc. si mō. C. fami. herci. tū nō possit extraneus heres institui vna cū fili⁹ s̄. s̄. ex ipfecto. s̄. alle. d̄. §. in hoc nō mutat p̄ d. auc. quod sine. vbi solū p̄mittūtur illa tria scilz legati: fideicommissum: r̄ libertates extraneis cōferri. Et p̄dicta determinat. idē